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Sivistyslautakunta on 14.11.2012 §:ssä 56 vahvistanut esiopetuksen ja 
perusopetuksen koulukuljetusperiaatteet. Periaatteita on päivitetty useaan 
otteeseen, viimeksi vuonna 2020. 
 
Periaatteissa kuvataan koulukuljetusten järjestäminen. Periaatteissa sanotaan 
muun muassa, että koulukuljetukseen oikeutetun oppilaan edellytetään 
kävelevän lähimmälle linja-auto- tai taksipysäkille. 1.–2. luokan oppilaiden 
edellytetään kävelevän enintään kaksi kilometriä ja 3.–9. luokan oppilaiden 
enintään viisi kilometriä kuitenkin siten, että koulumatkaan käytetty aika ei ylitä 
perusopetuslaissa määriteltyjä rajoja ja ettei matka ole kohtuuton oppilaan ikä 
huomioon ottaen. 
 
Koska matka, jonka oppilaan edellytetään kävelevän, kytkeytyy koulumatkan 
kestoon, enimmäiskilometrirajaa ei kuitenkaan käytännössä ole sovellettu. 
Yleisesti koulukuljetusten järjestämisen lähtökohtana on se, että oppilas saa 
mahdollisuuksien mukaan matkustaa niin läheltä kotiaan kuin käytännössä on 
mahdollista aikataulut ja sopivat pysähtymispaikat huomioiden. Nuoremmat 
oppilaat kuljetetaan lähemmäksi kotia kuin vanhemmat oppilaat. Jotta aikataulut 
pitäisivät, oppilaiden on kuitenkin pääsääntöisesti käveltävä osa matkasta. Tämä 
on myös oppilaiden hyvinvoinnin kannalta hyvä asia. 
 
Kuntaliitto on laatinut mallin, jonka pohjalta lasketaan, kuinka kauan tietyn 
matkan käveleminen kestää eri-ikäisiltä lapsilta. Olemme soveltaneet mallia 
tapauksissa, joissa meidän on pitänyt laskea, kuinka kauan koulumatka kestää, 
kun osa koulumatkasta kuljetaan jalan. 
 
Koska enimmäiskilometrimäärä ei käytännössä ylity aikarajoituksen vuoksi, se 
voitaisiin 3.–9. luokan oppilaiden osalta muuttaa esimerkiksi kolmeen kilometriin. 
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Päätösehdotus Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää uudistaa koulukuljetusperiaatteita siltä 
osin kuin ne koskevat matkaa, jonka 3.–9. luokan oppilaan edellytetään kävelevän 
lähimmälle linja-auto- tai taksipysäkille. Edellytetty matka vahvistetaan enintään 
kolmeksi kilometriksi. 
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